1812FG-33 Oras Vega ECO Servantkran

EAN: 6414150097638
NRF: 4200273

static.oras.com/1812FG-33

Servantkran i matt sort, med Bidetta handdusj. Dusjslange 1,75 m, og veggfeste til Bidetta medfglger. Hendelen er utstyrt med en
gkoknapp som kan begrense vannmengden og temperatur. Funksjonen oppheves enkelt ved trykke pa knappen. Sikker i bruk og
vannbesparende. Hgyde: 15,1 cm. Oras 3S-Installation for enkel, sikker og rask montering.

e Servant e Handdusj, Veggfeste, Dusjslange (1750 mm)
e  Fttgreps, Bidetta e Bidetta handdusj

e Benkemontert e Temperatur- og mengdebegrenser

e Mattsvart e ¢ 40 mm kassett

e fFasttut e Fleksible slanger

e (CASCADE® - strale e 3Sinstallasjon

e Ettgrepshendel, Varmt/kaldt symbol, Hendel med gko-
funksjon

© 2023 Oras Ltd. - www.oras.com - 15.11.2023

143

— 96
: \
‘ = X/
P
' @48 \. N
\ e 933.5 —
107

15
G1/2

y G3/8 /Ev

151

1]

4-40

355



https://static.oras.com/1812FG-33/no

Teknisk data

Flow attributter

(Pko-strale ved 300 kPa
Vannmengde ved 300 kPa
Trykktap (0.11/s)

Tekniske egenskaper

Varmtvannsforsyning
Arbeidstrykk
Tilkoblingsstgrrelse
Projeksjon
Tilbakeslagssikring (EN1717)

Materiale

Bestemmelser

EN Standard
Stgyklasse

Godkjenninger og Erklaeringer

STF Sertifikat
EPD

Baerekraftighet

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.091/s
0.131/s
195 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/8

107 mm

HC

brass

EN 817, EN 1113
1(150 3822)

EUFI29-20000935-TH1
$-P-06391

8,00
038
0,76
9,14
025
1668,60
0,02
0,02
0,07
-6,50

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(lis)
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Reserve deler

SP0035
Navn Kode NRF
01 Avstengningspakning (10stk) 249302/10 4204761
02 Silplate m. O-ring 249690 4204762

SP1812FG-33

Navn Kode NRF

01 Hendel Matt svart 1000935V-33

02 Sperrehylse 1004821V 4205353

04 Festemutter for kassett 158726 4204528

05 Kassett 158890 4204627

06 Pinneskrue, M8x1, L=130 1000780V 4205235

07 Kranfeste komplett 602610V 4205225

09 Underlagsskive 1002371V 4205303
-3 10 Nippel 159684 4202851

NI Plugg 117929/10

N.I. - Holder 1002369V
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